1

北京企学研教育科技研究院
企学研字[2025] 13号

关于举办增材制造技术技能提升培训班的通知

各相关单位：

当前正处于制造业升级转型的重要阶段，增材制造技术作为新兴技

术，在工业领域应用日益广泛。职业教育需紧跟产业发展步伐，为提升

教师专业素养，掌握先进的增材制造技术，更好地传授知识和技能，将

新技术融入教学实践，培养出符合市场需求的高技能人才。北京企学研

教育科技研究院联合深圳市创想三维科技股份有限公司计划于2025年6

月13日-15日在广东省惠州市举办增材制造技术技能提升培训班。请各

单位结合自身实际情况，组织相关人员参加，现将有关事宜通知如下：

一、培训内容

本次培训班内容主要包括：专家报告（增材制造校企课程开发、增

材制造产教融合实践），技术讲解（增材制造新产品、新工艺、新装备、

新软件要点及注意事项），企业实践（产品一体化设计以及综合案例实

践）等。

二、培训对象

从事增材制造职业领域的院校教师、企业员工，以及增材制造方面

的爱好者。

三、培训时间、地点及费用

2

1.报到时间：2025年6月13日 14:00-21:00。

2.报到地点：维也纳酒店（惠州仲恺高铁站潼侨店），仲恺高新区

潼侨镇联发大道68号。

3.培训时间：2025年6月14日-15日。

4.培训地点：惠州创想三维3D打印产业园（广东省惠州市仲恺高新

区陈江街道青春大道10号）。

5.本次培训为期 2天，培训费：1000元/人。

6.培训费由北京企学研教育科技研究院统一收取并开具增值税普通

发票。培训费支付方式分为扫描收款码支付、对公转账支付两种方式。

收款二维码信息如下(支付时请务必注明姓名+单位名称):

7.规定不能使用收款码支付的单位请提前汇款，汇款账号信息如下

（汇款时请务必注明姓名+单位名称）：

户名：北京企学研教育科技研究院

单位开户银行：中国工商银行北京世纪村支行

银行账号：0200095909020123194

联 系 人：张思13681387942

3

8.培训期间交通、食宿费用自理。推荐以下酒店请参会人员提前三

天自行联系预定。

1）维也纳酒店（惠州仲恺陈江大道店），含自助早餐。大床房、

双床房房价218/天。距离高铁站6.6公里，距离惠州创想工厂3.9公里。

建议选择自驾来惠州的客户优先。订房电话：陈经理（13316770348）。

2）维也纳酒店（惠州仲恺高铁站潼侨店），含自助早餐。 大床房

209/天、双床房房价219/天。距离高铁站3.6公里，距离惠州创想工厂

3.7公里。建议选择乘坐高铁来惠州的客户优先。订房电话：黄经理

（13316770348）。

9.完成培训后，统一参加官方组织的考试，培训纳入工业和信息化

职业技能提升工程，考试合格后颁发《工业和信息化职业能力证书（高

级）》，学员信息纳入“工业和信息化技能人才库”，可在官网

（www.miiteec.org.cn）查询。

10.培训期间建议自带电脑，用于软件学习以及资源存储，推荐配

置如下：

CPU：I5及以上

显卡：GTX1060，显存4G及以上

内存：8G及以上

四、报名时间及方式

1.报名截止时间：2025年6月11 日

2.报名方式：微信扫描下方二维码或电脑登录赛事云平台

（https://c5yun.chinajxedu.com/）点击导航中的【培训】选择该

项目进行线上报名。

https://c5yun.chinajxedu.com/

4

五、联系方式

报名咨询：梁 为 联系电话：15795480231

尹 华 联系电话：18201687931

北京企学研教育科技研究院

2025 年 5 月 19 日

	各相关单位：
	一、培训内容
	二、培训对象
	三、培训时间、地点及费用
	四、报名时间及方式
	五、联系方式